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Päätösehdotus 
 
työllisyysaluejohtaja Tiina Mäenpää 
 
Työllisyysaluelautakunta päättää, että Kuopion 
työllisyysalue myöntää yrityksille nuorten rekrytointitukea ajalle 2.3.2026 - 31.12.2027 valtiolta 
saadun määrärahan puitteissa Valtioneuvoston asetus valtionavustuksesta 
työvoimaviranomaiselle työttömien nuorten työllistämiseen vuosina 2026 ja 2027 asetetuin 
ehdoin.   

 
Päätös 

 
Merkitään, että jäsen Matti Venäläinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana. 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Selostus 

 
Talouden heikko tilanne on näkynyt nuorten työttömyyden kasvuna. Kasvua on ollut erityisesti 
nuorten rakennetyöttömyydessä, mikä vaikeuttaa nuorten integroitumista työmarkkinoille. 
Tästä syystä hallituksen syksyn budjettiriihessä päätettiin, että Suomeen tarvitaan nopea ja 
vaikuttava työväline nuorisotyöttömyyden pitkittymisen torjumiseksi. Tämä kirjattiin osaksi 
hallituksen kasvu- ja työllisyyspakettia, ja sen pohjalta valmisteltiin valtioneuvoston asetus 
nuorten työllistymissetelistä. Valtioneuvoston asetus valtion avustuksesta 
työvoimaviranomaiselle (1332/2025) työttömien nuorten työllistämiseen vuosina 2026 ja 2027.  
  
Rekrytointiavustuksen tavoitteena on tukea nuorten työllistymistä yksityisille työmarkkinoille 
alentamalla määräaikaisesti rekrytoinnin kustannuksia. Avustus myönnetään 
työvoimaviranomaiselle ja se noudattaa päättäessään avustuksen käyttämisestä 
valtioneuvoston asetuksessa ja valtionavustuslaissa säädettyjä sekä avustuspäätöksessä 
asetettuja ehtoja. Nuorten työllistämisen tukemiseen on käytettävissä valtion talousarviossa 30 
miljoonan euron määräraha.  
 
Työllisyysalueilla oli mahdollisuus hake tukea 23.12.2025 - 31.1.2026 välisenä aikana. Kuopion 
työllisyysalueelle tukea myönnettiin 30.1.2026 yhteensä 1 227 000 €. Avustuksen määrä 
perustuu 31.8.2025 työttömänä olleiden nuorten määrään ja arvioon työllistettävien nuorten 
määrästä työllisyysalueella. Avustuksen tarkoituksena on kattaa kustannuksia, jotka 
aiheutuvat työvoimaviranomaiselle työttömän nuoren työllistämiseen käytettävästä 



rekrytointituesta. Työvoimaviranomainen edelleen välittää avustusta yrityksille alle 30-
vuotiaiden työttömien työnhakijoiden palkkakustannusten maksamiseen. Tuki kohdentuu 
yrityksiin, jotka sitoutuvat kohderyhmään kuuluvan nuoren työllistämiseen vähintään kuudeksi 
kuukaudeksi. 
 

1. Työvoimaviranomainen tekee työllistämistä koskevan sopimuksen tukea käyttävän yrityksen 
kanssa 

2. Työvoimaviranomainen maksaa yritykselle 50 prosenttia nuoren työllistämisestä 
aiheutuneista palkkakustannuksista kuuden kuukauden ajalta, kuitenkin enintään 1 500 euroa 
kuukaudelta 

3. Yritys sitoutuu työllistämään työttömän nuoren vähintään kuuden kuukauden ajaksi 
4. Työvoimaviranomainen tarkistaa yritystä ja työsuhdetta koskevien edellytysten täyttymisen 

sekä tietojen säilyttämisestä ja toimittamisesta unionin tason keskusrekisteriin. 
5. Yrityksen saama tuki työllistämiseen on vähämerkityksistä tukea ja noudattaa Euroopan 

unionin sääntelyä (de minimis-tuki) 
 

Nuorten Rekrytointituen kohderyhmä: 
 

1. Työtön alle 30-vuotias nuori, joka on ollut työttömänä vähintään kuusi kuukautta, 
sopimuksen tekohetkeä välittömästi edeltäneiden seitsemän kuukauden aikana sekä alle 30-
vuotias työtön, joka on suorittanut vain perusopetuksen oppimäärän ja on ollut työttömänä 
vähintään kolme kuukautta.  

2. Yritys, yhteisö tai luonnollinen henkilö siltä osin kuin se harjoittaa työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetun lain 3 §:n 1 momentin 13 kohdassa tarkoitettua taloudellista 
toimintaa.  

  
Valtionneuvoston asetus: 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/DownloadProposalAttachment?proposalId=a4f20
04d-c8d1-47b2-ad02-3c0c27fd9829&attachmentId=26021 

 
 
 

Toimivallan peruste 
 

Kuopion kaupungin hallintosääntö §32 
 
Vaikutusten arviointi  
    

Vaikutusten arviointi liitteenä 
 

 
Liitteet 

 
Päätösten vaikutusten ennakkoarviointilomake Nuorten rekrytointituki 
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